

COMERCIAL CARDENO

TIAGO CARDENO DE LIMA ME - CNPJ: 35.344.516/0001-38



À

Prefeitura Municipal de Quixeré/CE
Comissão Permanente de Licitação
Quixeré-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2604.01/2023, cujo objeto é a **LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA SER USADO NA COLETA SELETIVA E MAQUINAS PESADAS DO TIPO PC ESCAVADEIRA E MOTONIVELADORA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital de Pregão Presencial nº 2604.01/2023.

LOTE I - LOCAÇÃO DE VEÍCULO COLETA SELETIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/VEÍCULO	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE VEICULO PARA SER UTILIZADO NA COLETA SELETIVA - O VEICULO DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 1 CAMINHÃO 3/4, LEVE, MOVIDO A DIESEL, COM PESO BRUTO TOTAL MÍNIMO DE 3,00 T, EQUIPADO COM CARROCEIRA DE MADEIRA ABERTA. O CONDUTOR DO VEICULO SERA PAGO PELA EMPRESA E DEVE APRESENTAR CARTEIRA NACIONAL DE TRANSITO COMPATÍVEL AO VEICULO UTILIZADO. OS CUSTOS COM MANUTENÇÃO DO VEICULO E ENCARGOS SOCIAIS REFERENTE AO MOTORISTA SÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	IVECO 2013	MÊS	8	R\$ 13.150,00	R\$ 105.200,00
R\$ 105.200,00 (CENTO E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)						

LOTE II - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/VEÍCULO	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA (PC ESCAVADEIRA) - MOTORISTA, MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL: POR CONTA DA CONTRATADA.	VOLVO 2012	HORA	300	R\$ 492,00	R\$ 147.600,00
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA - (MOTONIVELADORA) - POTÊNCIA VHP - 125HPX140HP, LÂMINA X 3.70MM A 4.20MM; ESCARIFICAR/RIPER - 6 UNHAS; BORDAS CORTANTES - 152MMX16MM; CHASSIS, ARTICULADO COM TRAVA DE	CATERPILLAR 2013	HORA	500	R\$ 286,00	R\$ 143.000,00

COMERCIAL CARDENO

TIAGO CARDENO DE LIMA ME - CNPJ: 35.344.516/0001-38



SEGURANÇA, BARRA DE ARTICULAÇÃO - 7 POSIÇÕES MOTORISTA, MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.						
R\$ 290.600,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL E SEISCENTOS REAIS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 395.800,00 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Razão Social: TIAGO CARDENO DE LIMA ME

CNPJ nº: 35.344.516/0001-38

Endereço: Rua Bom Jesus, 331 - Centro - Quixerê/CE CEP: 63.515-000

Fone: (88) 8118-6970

REPRESENTANTE: TIAGO CARDENO DE LIMA

CPF: 009.048.273-56

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de realização do certame.

Quixerê, 10 de Maio de 2023

TIAGO CARDENO DE LIMA

RG: 2002029119569 SSP/CE | CPF nº 009.048.273-56

TIAGO CARDENO DE LIMA ME

CNPJ: 35.344.516/0001-38